元谋县农业农村局元谋县农业农村局元谋县农业农村局元谋县农业农村局
元谋县 2020 年中央第二批农业资源及

生态保护补助资金使用方案公示

根据《楚雄州财政局 楚雄州农业农村局关于下达2020年中

央第二批农业资源及生态保护补助资金（非贫困县）的通知（楚

财农〔2020〕104号），我单位结合元谋县畜禽粪污资源化利用

现状，按照“公开评审、择优安排”的原则，经实地考察后，

在评估论证、会议研究的基础上，确定3家项目实施主体实施元

谋县2020年中央第二批农业资源及生态保护补助项目，主要为

规模养殖场粪污综合处理建设项目，项目申请中央财政资金42

万元，现将元谋县2020年中央第二批农业资源及生态保护补助

项目实施主体及资金补贴计划予以公示。

公示日期为9月21日至25日，共5天，如对公示结果有异议，

可通过电话、来信、面谈等形式反映，我们将认真受理并重新

审查。

接待时间：每天8:00-11:30，14:30-17:30

受理电话：0878－0811779

附件：元谋县2020年中央第二批农业资源及生态保护资金

补助项目（畜禽粪污资源化利用）规模养殖场建设表

元谋县农业农村局

2020年9月21日